
SMLOUVA č. 2021/ŠaK/000298/SML

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

Prodávající: CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

Se sídlem: Sladovnická 508/19, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
IČO: 29282551
DIČ: CZ 29282551
č. účtu:
zastoupen: Ing.Radovanem Blaškou, MBA, jednatelem
telefon:
e-mail:

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „prodávající“)

kontaktní osoba: Daniela Pavlová

a

Kupující:

Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČO: 002 966 51
DIČ: CZ 002 966 51
zastoupen: RNDr. Helena Pešatová starostka města
telefon: e-mail:

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „kupující“)

kontaktní osoba: Ing. Iva Lichnová, tel.: e-mail:

I. Předmět koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu propagační materiál dle
specifikace, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen
„propagační materiál“), a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto propagačnímu
materiálu. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že propagační materiál
od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II.
odst. 1 této smlouvy.

MĚSTO FRÝDLANTNADOSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. Kupní cena 
 

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu za propagační materiál celkem ve výši: 
       

Kupní cena celkem bez DPH: 269 352,00 Kč 
DPH 21%     56 563,92 Kč      
Kupní cena s DPH:  325 915,92 Kč    

 
dle cenové kalkulace, která je přílohou č. 2 této smlouvy a nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 
2. Cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, 

pevná a konečná, obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodávkou propagačního 
materiálu, a to včetně dopravy do místa plnění dle čl. III. odst. 2 této smlouvy.  

3. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající k ceně bez DPH 
povinen účtovat DPH dle platných právních předpisů. V případě změny ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

 

III. Předání propagačních materiálů 
 

1. Prodávající dodá propagační materiál kupujícímu nejpozději do 60 kalendářních dnů 
od uzavření této smlouvy. 

2. Prodávající dodá propagační materiál na adresu: Město Frýdlant nad Ostravicí, 
pracoviště Hlavní 139, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí (odbor školství a kultury). 

3. O předání a převzetí propagačního materiálu bude smluvními stranami sepsán 
a podepsán protokol (dodací list). 
 

4. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, že propagační materiál nebo jeho 
část nesplní některou z vymezených specifikací uvedených v příloze č. 1 této kupní 
smlouvy. 

 
IV. Platební podmínky 

1. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude daňový doklad (faktura), která bude 
obsahovat náležitosti, stanovené daňovými a účetními předpisy. 

2. Fakturu za propagační materiál je prodávající oprávněn vystavit až po řádném dodání 
propagačního materiálu kupujícímu, a to do 10 dnů od převzetí propagačního 
materiálu kupujícím. 

3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 

 označení platební doklad - faktura  
 celkovou sjednanou cenu bez DPH 
 celkovou výši DPH 



3

Přílohou faktury bude doklad o dodání propagačního materiálu dle článku III. odst. 3
této kupní smlouvy.

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení kupujícímu.

5. Kupující nebude poskytovat zálohu. Platba bude realizována bezhotovostním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém
dokladu, pokud bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky
z účtu kupujícího.

V. Odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu propagační materiál bez vad. Kupující je
oprávněn odmítnout převzetí propagačního materiálu, pokud nebude dodán řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém
případě osoba zodpovědná za převzetí propagačního materiálu důvody odmítnutí
převzetí uvede na dodací list. V případě dodání propagačního materiálu se zjevnými
vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit
propagační materiál prodávajícímu do 5-ti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního propagačního materiálu nese prodávající.

VI. Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním propagačního materiálu v termínu
dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 0,02%
z celkové ceny propagačního materiálu bez DPH za každý den prodlení.

2. Prodávající je i po zaplacení sankce zavázán splnit hlavní závazek, neboť jejím
zaplacením tento závazek nezanikne.

VII. Závěrečná ujednání

1. Kontaktní osobou kupujícího, se kterou bude prodávající konzultovat veškeré
záležitosti je Bc. Aneta Maralíková, DiS., tel. e-mail:

2. Pakliže přílohy jsou svým obsahem v rozporu s touto smlouvou, mají ustanovení této
smlouvy přednost.

3. Kontaktní osobou prodávajícího je Daniela Pavlová, tel. e mail:

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.



4 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden. 

7. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po jejich vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůli, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto ji stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 13. 12 2021, usnesením č. 
79/5.1 

 
Příloha č. 1: Specifikace propagačního materiálu 
Příloha č. 2: Cenová kalkulace  
 
 
 
 Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne                V Brně dne  
 
 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
........................................     ............................................ 
RNDr. Helena Pešatová     Ing. Radovan Blaška, MBA  
      starostka města                      jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 
Příloha č. 1 – Specifikace 
 

PŘESNÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
1. Záložní baterie 
Počet kusů  70 
Rozměry produktu  120x51x15 mm 
Materiál bambus 
Barva světlé dřevo 
Poznámka Kapacita alespoň 5 000 mAh. Vstup/výstup 

5V/2A, 2 vstupy micro-USB a 1 výstup USB.  
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
2. Univerzální nabíjecí kabel s konektory Micro USB (Android) USB-C a Lightning (Iphone)                           
  
Počet kusů 80 
Rozměry produktu 160x35x10 mm 
Specifikace kulaté části s vlastním potiskem Ø 23 mm 
Materiál hliník  
Barva 40 x bílá 

40 x černo - stříbrná 
Poznámka Design s možností LED podsvíceného loga. 

Díky malé velikosti, je produkt ideální na 
cesty. Kabel je dodáván v elegantním 
průhledném sáčku. 

Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
3. USB nabíjecí stanice  
Počet kusů 80 
Rozměry produktu 65x110x80 mm 
Materiál plast 
Barva bílá 
Poznámka Stanice s 5 výstupy 5V/4A. 
4. Polohovací stojan na tablet        
Počet kusů 30 
Rozměry produktu min. na rozměr A5 
Materiál kov 
Barva stříbrná 
Poznámka Elegantní, stabilní stojan. 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
5. Bezdrátová myš       
Počet kusů 50 
Rozměry produktu 57x113x20 mm 
Materiál plast 
Barva 25 x bílá 

25 x černá 
Poznámka  Balení obsahuje 2 baterie AAA, průhlednou 

krabičku o rozměrech: 64x120x36 m. 



6 

Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
 

6. Trekingové hole           
Počet kusů 45 
Rozměry produktu Ø 61x1350 mm 
Materiál rukojeti = karbonát a hliníku 

Barva černá 
Poznámka Teleskopické, 3-dílné hole s dvojitou 

rukojetí z karbonátu a hliníku. 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
7. Jóga podložka     
Počet kusů 80 
Rozměry produktu 1800x600 mm 
Materiál TPE (Thermo Plastic elastomer) s tloušťkou 

0,4 cm. 
Barva 40 x oranžová 

40 x modrá 
Poznámka Protiskluzová podložka, určena pro jógu a 

pilatés. Odolná vůči napínání, poničení a 
otěru, dlouhodobě si udržuje tvar. Je 
antialergická, bez zápachu, snadno se 
roluje a po složení zabírá málo místa. 
Odolná vůči vodě a vlhkosti. Neobsahuje 
alergenní latex, ftaláty, azobarviva, ani 
PVC. Hmotnost 670 g.   

Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
8. Sportovní láhev  
Počet kusů 80 
Rozměry produktu Ø 63x213 mm 
Materiál ekologický plast z bambusového vlákna  
Barva 20 x červená 

20 x modrá 
20 x zelená  
20 x bílá 

Poznámka Popruh na víčku, objem: 600 ml. 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
9. Froté ponožky  
Počet kusů 150 
Velikost produktu 60 x vel. 35 - 38 

60 x vel. 39 - 42 
30 x vel. 43 - 46 

Materiál 80% bavlna, 20% polyamid 
Barva  bílá 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
10. Termo hrnek  
Počet kusů 80 



7 

Rozměry produktu  Ø 82x170 mm 
Materiál nerez ocel, bambus 
Barva světlé dřevo 
Poznámka Včetně víčka na pití, objem: 450 ml, balení 

obsahuje dárkovou krabičku. 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
11. Hrnek s bambusovým víčkem   
Počet kusů 80 
Rozměry produktu Ø 91x119 mm 
Materiál borosilikátové sklo  
Barva čirá 
Poznámka Objem: 350 ml, ideální na horké či studené 

nápoje, s víčkem se silikonovou izolací, 
díky které lze hrnek přenášet, aniž bychom 
rozlili jeho obsah. Po odstranění víčka, lze 
použít do mikrovlnné trouby i myčky. 
Obsahem balení je papírová krabička. 
 

12. Oboustranný manuální mlýnek na sůl a pepř   
Počet kusů 80 
Rozměry produktu Ø 45x195 mm 
Materiál  nerez ocel/bambus, s keramickým 

mlýnkem 
Barva světlé dřevo 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
13. Nerezová butylka s dřevěným povrchem   
Počet kusů 80 
Rozměry produktu 110x90x21 mm 
Materiál nerez, dřevo 
Barva dřevo 
Poznámka Objem: 170 ml. 
Specifikace potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
14. Sada 4 pohárků  
Počet kusů 60 
Rozměry produktu pouzdro: Ø 44x62x0 mm 
Materiál Pohárky = nerez ocel, pouzdro = imitace 

kůže. 
Barva nerez 
Poznámka Objem: 25 ml. 
Specifikace potisku: dle grafického návrhu, příloha č. 1 
15. Sada 2 opakovaně použitelných brček na pití                                                           
Počet kusů 40 
Rozměry produktu 35x245 mm 
Materiál nerez 
Barva stříbrná - chrom 
Poznámka Obsahem balení je bavlněný obal, včetně 



8 

čistícího štětečku. 
Specifikace potisku: dle grafického návrhu, příloha č. 1 
16. Toaletní kosmetická taška 
Počet kusů 60 
Rozměry produktu 220 x 130 x 80 mm 
Materiál 100% bavlna, korkový detail na spodní 

části tašky a na zipu. 
Barva přírodní 
Poznámka Vnitřek s podšívkou, která se snadno čistí a 

rychle schne, ideální pro skladování make-
upu. 

Specifikace potisku: dle grafického návrhu, příloha č. 1 
17. Vonná svíčka s vůní vanilky  
Počet kusů 80 
Rozměry produktu Ø 70x87 mm 
Materiál Obal = sklo, víčko = bambus. 
Barva vanilka 
Specifikace potisku: dle grafického návrhu, příloha č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 
Příloha č. 2 – Cenová kalkulace: 
 
 Název Počet kusů Cena bez DPH 

v KČ celkem 
Cena s DPH 
V Kč celkem 

1. Záložní baterie  70 21 980,00 26 595,80 
Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk  70 1 785,00 2 159,85 

  
2. Univerzální nabíjecí kabel 

s konektory 
80 

13 056,00 15 797,76 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk  80 1 720,00 2 081,20 

  
3.  USB nabíjecí stanice 80 18 184,00 22 002,64 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 80 960,00 1 161,60 

  
4. Polohovací stojan na tablet 30 11 340,00 13 721,40 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk  30 975,00 1 179,75 

  
5. Bezdrátová myš 50 7 500,00 9 075,00 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk  50 600,00 726,00 

  
7. Trekingové hole 60 64 296,00 77 798,16 

Příprava potisku 0 0,00 0,00 
Potisk 60 1 200,00 1 452,00 

  
8. Jóga podložka 80 23 040,00 27 878,40 

Příprava potisku 0 0,00 0,00 
Potisk 80 2 088,00 2 526,48 

  
9. Sportovní láhev 80 3 840,00 4 646,40 
 Příprava potisku 1 0,00 0,00 
 Potisk 80 1 400,00 1 694,00 

  
10. Froté ponožky 150 7 410,00 8 966,10 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk  150 7 500,00 9 075,00 

     
11. Termo hrnek 80 12 864,00 15 565,44 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 
 

80 
2 584,00 3 126,64 



10 

     
12. Hrnek s bambusovým víčkem 90 13 770,00 16 661,70 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 90 4 536,00 5 488,56 
     

13. Oboustranný manuální 
mlýnek na sůl a pepř 

100 
14 400,00 17 424,00 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 100 4 200,00 5 082,00 

     
14. Nerezová butylka s dřevěným 

povrchem 
80 

5 752,00 6 959,92 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 80 1 400,00 1 694,00 

     
15. Sada 4 pohárků 60 3 474,00 4 203,54 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 60 1 170,00 1 415,70 

     
16. Sada 2 opakovaně 

použitelných brček na pití    
60 

1 470,00 1 778,70 

Příprava potisku 1 0,00 0,00 
Potisk 60 1 200,00 1 452,00 

     
17. Toaletní kosmetická taštička 70 5 362,00 6 488,02 
 Příprava potisku 0 0,00 0,00 
 Bez potisku 70 1 400,00 1 694,00 
     
18. 18. Vonná svíčka s vůní 

vanilky  
80 

4 696,00 5 682,16 

 Příprava potisku 1 0,00 0,00 
 Bez potisku 80 2 200,00 2 662,00 
 CENA CELKEM  269 352,00 325 915,92 
 
Cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která je uvedena v zadávací 
dokumentaci. 
 

 


